



## Kółka zainteresowań dla kl. 4-8. Rok szkolny 2024-25.

Dzień tyg.	Godz.	Klasa	Max liczba osób	Nazwa kółka	Charakterystyka zajęć	Osoba prowadząca
Pon.	14.15 - 15.00	4-6	20	SKS	Zespołowe gry sportowe. Rozwijanie sprawności fizycznej, motoryki całego ciała, jak i rozwijanie umiejętności współdziałania w zespole.	Anna Paradowska
Pon.	15:15-16:45	4-6	14	Odyseja Umysłu	zajęcia rozwijające kreatywność, twórcze rozwiązywanie problemów, przygotowujące do udziału w konkursie	Agnieszka Kroll Ewa Nawrocka
Pon.	15:15	7-8	18	Kółko komputerowe/programistyczne	Chcesz dowiedzieć się czegoś więcej o komputerach, programowaniu, grafice, sieciach, wydruku 3D, robotach, sztucznej inteligencji... i wykorzystać tę wiedzę w praktyce? W takim razie jest to miejsce dla Ciebie! To Wy na pierwszych zajęciach decydujecie co chcecie robić i potem... razem tworzymy, uczymy się, programujemy, działamy:) Wszystko zależy od Was!	Jakub Laszuk
	14.10 - 15.30	2-5	20	Lodowisko - łyżwy -dodatkowo płatne	Nauka i doskonalenie jazdy na łyżwach. Zdobywanie umiejętności, sprawności i motoryki całego ciała. Przygotowania do zawodów i jazdy szybkiej	Jacek Paradowski
Pon.	15.05 - 16.15	6-8	20	Lodowisko - łyżwy -dodatkowo płatne	Doskonalenie jazdy na łyżwach. Zdobywanie umiejętności, sprawności i motoryki całego ciała. Przygotowania do zawodów i jazdy szybkiej	Anna Paradowska
Wt.	7.40 - 8.25	kl. 6	18	Matematyka kołem się toczy	Zajęcia rozwijające umiejętności matematyczne, logiczne myślenie, sprawne liczenie. Będziemy rozwiązywać zadania o podwyższonym stopniu trudności. Na zajęciach będziemy przygotowywać się do konkursów matematycznych.	Monika Pontus - Ćwir
Wt.	7.40-8.25	kl 7	18	Policzmy to razem	Zajęcia rozwijające umiejętności matematyczne, logiczne myślenie, sprawne liczenie. Będziemy rozwiązywać zadania o podwyższonym stopniu trudności. Na zajęciach będziemy przygotowywać się do konkursów matematycznych.	Teresa Myszkowska

Wt.	7:40 - 8:25	kl 7-8	18	Kółko geograficzne	Rozwijanie i poszerzanie wiedzy geograficznej w tym przygotowanie do konkursów	Barbara Kowalik
Wt	14.20-15.05	kl 4		Triki matematyki	Kółko matematyczne rozwijające umiejętności ucznia w zakresie sprawnego liczenia niestandardowymi metodami. Rozwiązujemy zadania liczebne, konkursowe ale też bawimy się matematyka i pokazujemy jej zastosowanie w życiu codziennym.	Teresa Myszkowska
Wt.	14:20-15:05	kl. 4-6	18	Klub badaczy przeszłości	Koło historyczne, podczas którego uczniowie poszerzą swoją wiedzę oraz wezmą udział w warsztatach genealogicznych, plastycznych, rekonstruktorskich.	Mateusz Przybylski
Wt.	15:15-16:00	kl. 7-8	18	Kółko historyczne	Koło historyczne, podczas którego uczniowie poszerzą swoją wiedzę oraz zostaną przygotowani do udziału w konkursach.	Mateusz Przybylski
wt.	15.15-16.00	7-8	20	SKS - piłka siatkowa	Zespołowe gry sportowe. Rozwijanie sprawności fizycznej, motoryki całego ciała, jak i rozwijanie umiejętności współdziałania w zespole.	Jacek Paradowski
Wt.	15.15-16.00	6-8	20	Fitness & Balance	Ogólnorozwojowe ćwiczenia całego ciała. Rozwijanie motoryki, siły mięśniowej. Wzmocnianie mm. grzbietu, brzucha i pośladków. Ćwiczenia prowadzone metodą obwodową.	Anna Paradowska
Śr	07:40-08:25	4-8	14	Kółko szachowe	Rozwijamy szachowy spryt i zdolności kombinacyjne: ćwiczenia w matowaniu, analiza partii mistrzów szachowych, rozgrywanie własnych partii, przygotowanie do uczestnictwa w turniejach szachowych.	Emilia Podymska
Śr	14:20-16:00	4-6	12	Master chef of Dębinka	Zajęcia kulinarne z wykorzystaniem elementów języka angielskiego. Uczniowie będą mieć możliwość wzięcia udziału w kuchennych eksperymentach, przyswajając jednocześnie angielskie zwroty i słownictwo. W trakcie zajęć przygotujemy pizzę, babeczki, zdrowe przekąski i wiele innych pysznych potraw.	Joanna Mrocza, Judyta Dybikowska
Śr.	15:15 - 16:00	4-6	15	Eksperymentarium	Zajęcia opierają się na doskonaleniu umiejętności poznawczych, prowadzonych metodą projektu edukacyjnego (szczególnie o charakterze badawczym), metodą eksperymentu. Umożliwią one rozwijanie aktywności uczniów i kształtowanie samodzielności w działaniu. Wszystkie eksperymenty będą zahaczać o dziedziny takie jak	Aneta Dwornik

					fizyka lub chemia, ale przekazane w sposób możliwie prosty, dając okazję do odkrywania i zgłębiania fascynującego świata przyrody a przy okazji zachęcą dzieci do odkrywania przedmiotów przyrodniczych.	
Śr.	14:20	4	18	Kółko komputerowe	Chcesz dowiedzieć się czegoś więcej o komputerach, programowaniu, grafice, sieciach, wydruku 3D, robotach, sztucznej inteligencji... i wykorzystać tę wiedzę w praktyce? W takim razie jest to miejsce dla Ciebie! To Wy na pierwszych zajęciach decydujecie co chcecie robić i potem... razem tworzymy, uczymy się, programujemy, działamy:) Wszystko zależy od Was!	Jakub Laszuk
	14.15 - 15.00	4-6	20	SKS - piłka siatkowa	Zespołowe gry sportowe. Rozwijanie sprawności fizycznej, motoryki całego ciała, jak i rozwijanie umiejętności współdziałania w zespole.	Anna Paradowska
	15.15-16.00	7-8	20	SKS - piłka siatkowa	Zespołowe gry sportowe. Rozwijanie sprawności fizycznej, motoryki całego ciała, jak i rozwijanie umiejętności współdziałania w zespole.	Anna Paradowska
Śr.	15:15	5-6	18	Kółko komputerowe/ programistyczne	Chcesz dowiedzieć się czegoś więcej o komputerach, programowaniu, grafice, sieciach, wydruku 3D, robotach, sztucznej inteligencji... i wykorzystać tę wiedzę w praktyce? W takim razie jest to miejsce dla Ciebie! To Wy na pierwszych zajęciach decydujecie co chcecie robić i potem... razem tworzymy, uczymy się, programujemy, działamy:) Wszystko zależy od Was!	Jakub Laszuk
	14.20	4 - 6	12	Kółko dziennikarskie	Jeśli chcesz poznać tajniki pracy dziennikarskiej, rozwinąć swoje zdolności polonistyczne, sprawdzić się w roli dziennikarza – skorzystaj z okazji. Zapraszam na zajęcia kółka dziennikarskiego. Podczas spotkań przygotowujemy numery szkolnej gazetki, w których znajdują się: wywiady z nauczycielami, uczniami, artykuły prasowe, sondy, recenzje - np. gry komputerowej, filmu, książki.	Adriana Haładuda
	15.10	4-8		Basen - pływanie -dodatkowo płatne	Doskonalenie pływania	Jacek Paradowski Łukasz Dziewulski

Czw.	7:40 - 8:25	7-8	18	Kółko biologiczne	Rozwijanie i poszerzanie wiedzy biologicznej z elementami języka angielskiego. Przygotowanie do Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego	Weronika Stróżewska
Czw.	15.15-16.00	7-8	20	SKS - piłka nożna	Zespołowe gry sportowe. Rozwijanie sprawności fizycznej, motoryki całego ciała, jak i rozwijanie umiejętności współdziałania w zespole.	Łukasz Dziewulski
Czw.	15.15-16	4-7	12	Sztuka rysowania i malowania Mała Akademia Sztuki.	Krok po kroku, zaczynając od prostych form, dzieci będą rozwijać swoje zdolności manualne i percepcję. Dowiedzą się jak zbudować przestrzeń, kompozycje na powierzchni kartki, operować światłocieniem, stworzyć nastrój w rysunku. Pierwszym krokiem będzie rysowanie...nie tylko ołówkiem. Malowanie to kolejny krok nauki. Będziemy malować proste przedmioty, pejzaże itp. różnymi technikami malarskimi.	Grażyna Smelkowska-Bober
Czw.	7.40 - 8.25	7-8	12	Kółko fizyczne "W rytmie Einsteina"	Rozwijanie wiedzy i zainteresowań uczniów zagadnieniami z dziedziny fizyki i jej zastosowań w życiu codziennym. Przygotowanie do konkursów fizycznych i przyrodniczych. Wykonywanie ciekawych doświadczeń oraz wykorzystanie narzędzi TIK. Praca metodą projektu i eksperymentu.	Aneta Dwornik
Pt.	15:15-16:00	6-7	20	Erasmus	Zajęcia w ramach programu akredytacji Erasmus+, przygotowujące uczniów do wyjazdów, będzie na nich realizowany program na ten rok akredytacji	Agnieszka Kroll i chętne osoby z zespołu
Pt.	7:40 - 8:25	7-8	18	Kółko chemiczne "Poczuj chemię"	Zajęcia doświadczalne z chemii mające na celu zaciekawić światem przyrody i rozwijać u uczniów pasję naukami ścisłymi. Zajęcia prowadzone będą metodami aktywizującymi. Przygotowanie do konkursów chemicznych.	Magdalena Datkiewicz
Pt.	14.20-15.05	3-5	24	Zespół teatralno estradowy	Zajęcia oparte o teatr, wokalistykę i choreografię. Zespół realizuje spektakle musicalowe.	Karol Napieralski Paula Lauda
Pt.	15.15-16	6-8	16	Zespół teatralno estradowy	Zajęcia oparte o teatr, wokalistykę i choreografię. Zespół realizuje spektakle musicalowe.	Karol Napieralski

